AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
HANNA STAFF ADMINISTRATION SHPK.
NENI 1
THEMELIMI DHE EMRI

Sot me date 20.41.2022, i nenshkruari, Hazem Awad, shtetas sirian, lindur me date 20,04.1982, ne Hama,
Siri, dhe banues ne Rr. Bedri Karapici, Nd. 34, H. 1, Nj.A. nr. 6, Tirane, Shqiperi, me numer pasaporte
N014433917, i pajisur me leje qéndrimi t& pérhershme né Shqipéri me numér personal 123420004 W, me ane
te ketij akti themeloj shogerine me pergjegjesi te kufizuar “Hanna Staff Administration™ (ne vijim referuar
si “Shoqeria™), ne perputhje me ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, i
ndryshuar.

NENI 2
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte kryeje Shoqéria do t& kryejé aktivitetin e: shérbimeve profesionale
né fushén e gatimit, gastronomi, pérzgjedhje ¢ ushqimit, frutave, perimeve, produkteve me bazé shtazore
dhe bimore, shérbime t& infermierisé;shérbime profesionale né fusha t¢ ndryshme, ekspertiza; shérbime t&
ndérmjetésimit n€ tregun e punés; agjenci e punésimit t& pérkohshém; si dhe ¢do aktivitet tjeter ndihmes
dhe te ligishem ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj.

NENI 3

SELIA
Selia e shoqérisé ndodhet ne adresén: Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Adem Jashari, Ndertesa Nr. 15, Hyrja
nr. 5, Ap. Nr. 1, Tirane.

Shogeria mund te hape dege, zyra perfagesimi dhe filiale ne vendodhje te tjera brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shgiperise ne perputhje me kerkesat ligjore te legjislacionit shqiptar.

NENI4
KOHEZGJATJA
Koh#&zgjatja ¢ shogrisé do t¢ jeté pa afat.
NENI S
ORTAKU I VETEM

Ortaku i vetem i Shogerise eshte Hazem Awad, individ, shtetas sirian, lindur me date 20.04.1982, ne Hama,
Siri, dhe banues ne Rr. Bedri Karapici, Nd. 34, H. 1, Nj.A. nr. 6, Tirane, Shqiperi, me numer pasaporte
N014433917.

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100.000 (njeqind mije) leke, qe perfageson 1 (nje) kuote me vlere
nominale 100.000 (njeqind mije) leke.

Kapitali eshte nenshkruar nga Ortaku i Vetem zoterues i 100% te kapitalit te Shoqerise.
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Pergjegjesia ¢ Ortakut per detyrimet ¢ Shoqerise shtrihet deri ne kufirin ¢ vleres se kontributit te tij ne
kapitalin e Shoqerise.

NENI7
ADMINISTRIMI I SHOQERISE
Shoqeria administrohet nga nje ose me shume administratore te emeruar nga Ortaku i vetem.

Administratori do te veprije dhe do te perfagesoje Shoqerine ne baze te kompetencave dhe mandatit te
emerimit te percaktuar sipas legjislacionit shqiptar dhe Statutit te Shoqerise.

Administratori i pare i shogerise eshte Hazem Awad, individ, shtetas sirian, lindur me date 20.04.1982, ne
Hama, Siri, dhe banues ne Rr. Bedri Karapici, Nd. 34, H. 1, Nj.A. nr. 6, Tirane, Shqiperi, me numer pasaporte
NO014433917, i pajisur me leje qéndrimi t& pérhershme né Shqipéri me numér personal 123420004 W,

NENI 8
VITI FINANCIAR
Viti financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor te gdo viti kalendarik.

Perjashtimisht viti i pare financiar fillon me themelimin ¢ Shoqerise dhe perfundon me date 31 Dhjetor te te
njejtit vit.

Ky akt themelimi hartohet dhe nenshkruhet ne 3 (tre) kopje origjinale.

ORTAKUIVETEM
I SHOQERISE HANNA STAFF ADMINISTRATION SHPK

FAZem PWAO

Hazem Awad
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